ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023

PROCESSO DE DESPESA: 2/2023

UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN

CPF/CNPJ DO CONTRATADO: 19.710.362/0001-02

NOME/RAZÃO SOCIAL DO CONTRATADO: DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS

LTDA

ENDEREÇO DO CONTRATADO: Rua Barbosa de Freitas, nº 1741, sala 04, Aldeota –

Fortaleza/CE.

OBJETO DA DESPESA: Contratação de atração musical do setor artístico cultural,

consagrada pela crítica regional (MASTRUZ COM LEITE), para apresentação no dia 05 de

janeiro de 2023, na Festa de Reis em Praça Pública no Município de Montanhas/RN.

DESCRIÇÃO DOS ITENS DA DESPESA:
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD V. UNIT. V. TOTAL

01

Atração musical do setor artístico cultural,

consagrada pela crítica regional (MASTRUZ COM

LEITE), para apresentação no dia 05 de janeiro de

2023, na Festa de Reis em Praça Pública no

Município de Montanhas/RN.

SERV 01 80.000,00 80.000,00

TIPO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Inexigibilidade nº 000002/2023

DATA DO TERMO: 02/01/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, Inciso III da Lei Federal nº 8.666/93

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03/01/2023 até 31/01/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10.001 – Secretaria

Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer; FUNÇÃO: 13 – CULTURA; SUB-

FUNÇÃO: 392 – DIFUSÃO CULTURAL; AÇÃO: 2083 – Apoio aos Eventos Cult. e

Fest. do Município; NATUREZA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA; FONTE: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos;

REGIÃO: 0001 – Montanhas.

Montanhas/RN, 03 de janeiro de 2023.

Assinam pelas partes:

P/ CONTRATANTE: Manuel Gustavo de Araújo Moreira

P/ CONTRATADA: Ruth Azevedo Gurgel Coutinho